муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Черемушкинская средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Г.В. Комарова»

Приказ

14.01.2020г                                                                                                                   01-27-2

с. Черемушка

 о создании приемочной комиссии для приемки

поставленных товаров (выполненных работ,

оказанных услуг, результатов отдельного этапа

исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров

(работ, услуг) для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

В соответствии с ч. 6 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон № 44-ФЗ) и в целях обеспечения

приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов

отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ,

услуг) для обеспечения государственных (муниципальных) нужд приказываю:

    1. Создать приемочную комиссию в составе <*>:

    1)  завхоза А.Ю. Савина                                         - председателя приемочной комиссии;

                      (должность, Ф.И.О.)

    2)  повара Бушмакиной Т.А.                             - члена приемочной комиссии;

                      (должность, Ф.И.О.)

   3) повара   Орловой Ю.Н.                                - члена приемочной комиссии;

2. Директору школы  обеспечить доведение положений настоящего приказа до

членов приемочной комиссии.

3.  Приемочной комиссии обеспечить приемку поставленного товара, выполненной

работы (ее результатов), оказанной услуги, а также отдельных этапов поставки товара,

выполнения работы, оказания услуги в порядке и в сроки, которые установлены

контрактом.

4. Завхозу  оформлять документы о приемке, которые подписываются всеми членами

приемочной комиссии.

5. Приемочная комиссия проводит  внутреннюю органолептическую  оценку

принимаемых продуктов.

6. Лицам, осуществляющим приемку продукции по качеству и комплектности,

строго соблюдать правила приемки продукции и удостоверять своей подписью только те

факты, которые были установлены с их участием. Запись в акте данных, не установленных

непосредственно участниками приемки, запрещается.

За подписание акта о приемке продукции по качеству и комплектности, содержащего

не соответствующие действительности данные, лица, подписавшие такой акт, несут

установленную законом ответственность.

7. Осуществлять замену членов приемочной комиссии только по решению

руководителя   школы.

8. Контроль    за    исполнением   настоящего   оставляю за собой.

consultantplus://offline/ref=37F34CBC52707F7D6F3057AA4128C8FB4FAAAEABB5CF9B3B33B410BB65C0C8EFFD1158BFE46DEBFCeAx9J

9. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ Черемушкинская СОШ                                                                Н.И.Гусар

    М.П.

--------------------------------

<*> Согласно ч. 6 ст. 94 Закона № 44-ФЗ, по решению заказчика для приемки

поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов

отдельного этапа исполнения контракта может создаваться приемочная комиссия, которая

состоит не менее чем трех  человек.